Протокол № 04/10

заседания Президиума ФАРР СПб

Санкт-Петербург

7 апреля 2010 года.

<u>Присутствовали</u>: С.В.Яницкий, А.Д.Ушаков, М.Ю. Баранов, И.Г.Воронович, И.А.Кирина, К.Г.Левков, А.Б.Лигостов..

Гости: А.В. Николаев, М.П.Рябкова, О.С.Бадаева, А.Залипаева, А.Ларионова, Я.Шилова, Начало заседания: 21.45

Повестка дня:

1	О турнире 17.04.10 (организатор – Баранов М.Ю.)
2	О турнире 01.05.10 (организатор – Левков К.Г.)
3	О турнире 10.05.10 (организатор – Тузов Н.В.)
4.	О турнире 16.05.10 (организатор – Ушаков А.Д.)
5	О сборной Санкт-Петербурга на Чемпионат и Первенство России 24-25.04.10
6	О кодах экономической деятельности ФАРР СПб
7	Об ограничениях на выступления спортсменов дисциплины «D класс-микст» юноши
	и девушки.
8	О вступлении в Межрегиональную Федерацию акробатического рок-н-ролла
	(Президент – О.В.Кустов)

постановили:

1. Утвердить следующий состав судейской коллегии на ОрегРТ Открытое Первенство СПб 17.04.10:.

Главный судья – Терехин Владимир (3К).

Заместитель гл. судьи – Баранов Михаил (РК).

Главный секретарь – Левков Кирилл (РК).

Зам.гл.секретаря - Николаев Александр (3К).

Секретарь - Залипаева Александра (3К)

Сульи:

- 1. Зюзин Павел (3К),
- 2. Лигостов Александр (1К),
- 3. Яницкий Станислав (РК),
- 4. Холоденин Антон (РК).

Запасной судья: Залипаева Александра (3К),

Голосовали: «за» - 6, «против»-0, «воздержался»- 1.

Утвердить Николаева Алексея в качестве линейного судьи №5.

Голосовали: «за» - 4, «против»-3, «воздержался»- 0.

2. Принять к сведению следующую информацию о турнире «Звёздочки рок-н-ролла 2010» (организатор – Левков К.Г.):

Статус – Межклубный (МК),

Дата проведения – 01.05.10г,

Начало соревнований – 12.00.

3. Принять к сведению информацию о турнире10.05.10 (организатор – Тузов Н.В.): Статус – ОРегРТ,

Место и время проведения соревнований будет определено в течение ближайших дней, Положение о турнире опубликовано не позднее срока, установленного для ОРегРТ.

4. Внести в календарь соревнований ФАРР СПб турнир 16.05.10, организатор-А.Д.Ушаков.

Присвоить турниру статус ОРегРТ (коэффициент – 1)

Голосовали: «за» - 5, «против»-2, «воздержался»- 0.

5. Поручить Президенту ФАРР СПб сформировать сборную СПб для поездки на Чемпионат и Первенство России 24-25.04.10 на основе текущего рейтинга пар ФАРР СПб, включив в неё пары занимающие первые три места по приоритету личных дисциплин.

Назначить ответственным тренером сборной Медютову С.И., представителем команды СПб на соревнованиях Ушакова А.Д.

Голосовали: «за» -7, «против»-0, «воздержался»-0.

6. Поручить президенту Региональной общественной организации «Федерация акробатического рок-н-ролла Санкт-Петербурга" Яницкому С.В. обратиться в Главное Управление Министерства Юстиции по Санкт-Петербургу и Ленинградской области с поручением внести сведения о видах экономической деятельности, подлежащих внесению в Единый государственный реестр юридических лиц.

Голосовали: «за» -7, «против»-0, «воздержался»-0.

7. Поручить Лигостову А.Б. определить ограничения по выступлению победителей соревнований дисциплины «D класс-микст» юноши и девушки на турнирах соответствующего статуса.

Голосовали: «за» -7, «против»-0, «воздержался»-0.

8. По предложению о вступлении ФАРР СПб в Межрегиональную федерацию акробатического рок-н-ролла голосовали: «за» -3, «против»-3, «воздержался»-1.

Президент ФАРР СПб

С.В. Яницкий

Ответственный секретарь

К.Г.Левков